АДМИНИСТРАЦИЯ ОРИЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.09.2018  №  269

 пгт Оричи

Об утверждении плана реализации муниципальной программы

Оричевского городского поселения «Формирование современной

городской среды муниципального образования Оричевское городское

поселения на 2018-2022 годы» на 2018 год

Во исполнение решения Оричевской поселковой Думы от 14.12.2017

№ 6/1 «Об утверждении бюджета Оричевского городского поселения

на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов», администрация

Оричевского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план реализации муниципальной программы Оричевского

городского поселения «Формирование современной городской среды

муниципального образования Оричевское городское поселения на 2018-2022

годы» на 2018 год, утвержденной постановлением администрации

Оричевского городского поселения от 28.12.2017 № 388, согласно

приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Оричевского городского поселения    С.Н. Федяева

Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Оричевского городского поселения

от  04.09.2018  №  269

ПЛАН

реализации муниципальной программы Оричевского городского поселения

«Формирование современной городской среды муниципального образования Оричевское городское поселения на

2018-2022 годы» на 2018 год

 Мероприятие Срок

реализации

Объем финансирования тыс. руб. Ответственный

исполнитель

 Всего (тыс.руб.) в т.ч.

Бюджет

поселения

Внебюджетные

источники

1 2 3 4 5 6 7

1 1. Повышение уровня благоустройства дворовых территорий многоквартирных домов Оричевского городского поселения

1.1 Ремонт дворовых проездов и благоустройство дворовых

территорий многоквартирных домов, в рамках программы

До 31 октября

2018 года 3231,841

 0 администрация

Оричевского

городского

поселения

2 2. Повышение уровня благоустройства общественных территорий Оричевского городского поселения

2.1 Благоустройство общественных территорий, в рамках

Программы

До 31 октября

2018 года

1442,099  0 администрация

Оричевского

городского

поселения